
REĢIONĀLĀS  KONFERENCES  IZVĒRTĒJUMS 

  Interaktīvas mācību metodes 

kvalitatīva izglītības procesa un sadarbības veicināšanai valodu stundās 

Jelgavas Valsts ģimnāzija  

2016.gada 17.februāris 

Dalībnieku skaits konferencē: 141 

Dalībnieku sadalījums pa mācību priekšmetiem 
 

 

 

Dalībnieku sadalījums pa izglītības iestādēm 

 

47

13

34

47

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

angļu valoda vācu valoda krievu valoda latviešu valoda

8

1

6

1
2

5

2

6

1

4

2

10

8

4

1

5

3

7

4

10

13

8
7

1

7

1

14

0

2

4

6

8

10

12

14

16

A
iz

p
u

te
s 

vi
d

u
ss

ko
la

B
al

o
žu

 ģ
im

n
āz

ija

B
au

sk
as

 s
ko

la
s

B
ē

n
e

s 
vi

d
u

ss
ko

la

B
līd

e
n

e
s 

p
am

at
sk

o
la

B
ro

cē
n

u
 v

id
u

ss
ko

la

C
ie

ce
re

s 
in

te
rn

āt
p

am
at

sk
o

la

D
o

b
e

le
s 

V
al

st
s 

ģi
m

n
ā

zi
ja

D
u

n
d

ag
as

 v
id

u
ss

ko
la

Li
e

lv
ār

d
e

s 
vi

d
u

ss
ko

la

Ie
ca

va
s 

vi
d

u
ss

ko
la

Je
lg

av
as

 s
ko

la
s

Jū
rm

al
as

 s
āk

u
m

ss
ko

la
, V

al
st

s…

Ķ
e

gu
m

a 
vi

d
u

ss
ko

la

Ķ
e

ka
va

s 
vi

d
u

ss
ko

la

Li
e

p
āj

as
 s

ko
la

s

Lī
vu

 p
am

at
sk

o
la

M
ad

o
n

as
 V

al
st

s 
ģi

m
n

āz
ij

a

R
au

n
as

 v
id

u
ss

ko
la

R
īg

as
 s

ko
la

s

Sa
ld

u
s 

sk
o

la
s

Je
lg

av
as

 n
o

va
d

s

Ta
ls

u
 s

ko
la

s

Ta
ls

u
 n

o
va

d
s

Tu
ku

m
a 

sk
o

la
s

V
e

cs
au

le
s 

p
am

at
sk

o
la

V
e

n
ts

p
ils

 s
ko

la
s



Konferences darba izvērtējums 

Iesniegtās anketas: 115 

 

1. Kā Jūs vērtējat pasākuma organizāciju un norisi kopumā?  

 

Pozitīvais. 

Veiksmīgi sabalansētas jaunas idejas ar to pielietojumu praksē. 

Precīza darba organizācija. 

Veiksmīga reģistrācija. 

Darbam raits temps. 

Ļoti interesanti, operatīvi un lietderīgi. 

Konference ļoti interesanti izveidota. 

Ļoti labi un ātri varēja paēst. Laba ideja! 

Paldies par loģistiku- visas telpas vienkopus, bija viegli atrast. 

Konference ļoti labi, profesionāli noorganizēta un pārdomāta. Paldies! 

Sirsnīga atmosfēra. 

Paldies! Ļāva paskatīties uz sevi un savu darbu no cita skatu punkta. 

Daudz radošu ideju, pozitīvas emocijas. 

Patika vāciņi ar vārdu un grupu numuriem. 

Paldies! Ļoti labi noorganizēts pasākums, augsti profesionāli darbnīcu vadītāji. 

 

Negatīvais. 

Ievadlekcijā nepārskatāma prezentācija. 

Ievadlekcija par garu. 
 

 

 

 



2. Kā Jūs vērtējat radošo darbnīcu organizāciju un saturu?  

 

Pozitīvais. 

Ideāli saplānotas darbnīcas (4 un 1) (krievu val., IKT) 

Daudz uzzināju savam darbam. 

Saturs atbilst tām problēmtēmām, kuras pastāv mācību darbā. 

Interesanti, aizraujoši un ļoti labi sagatavojušies skolotāji. 

S.Lūsiņa ļoti interesanti vadīja radošo darbnīcu. Paldies! 

Man šķiet, ka zinu jau ļoti daudz, bet tomēr- bija vēl nedzirdētas lietas. Kompliments! 

Ļoti patika un noderīga lekcija pie Aldas un Ilvijas (angļu val.) 

Ļoti patika lasīšanas temati, gan idejas lokālpatriotisma stundas veidošanai. 

Piedāvātais materiāls bija interesants un noderīgs darbam. 

Lai dzīvo lokālpatriotisms literatūrā! 

Profesionāla teorija, bet īpašs paldies par praktisko daļu. 

2 pasniedzēji viens otru papildina. 

Radoši. Cilvēki ļoti centās un izdevās. 

Patika temps- bagātīga informācija. 

Īpaši patika darbs ar planšetēm. 

Ļoti laba darbnīca par publiskās runas pilnveidi. 

Lekcija- labi, ka bija viena, bet- laba, bija ko aizdomāties. 

Paldies literatūras skolotājai un angļu valodas sk. Agitai par pozitīvismu. 

Labi noderēs prezentāciju gatavošanas ieteikumi. 

Laba radošā darbnīca par rakstīšanu. 

Labs piemērs, pieredze kā skolēniem mācīt rakstītprasmi un publisko runu. 

Iespēja aktīvi, radoši darboties. 

Daudz ideju, piedāvāts izstrādāts materiāls. Liels paldies krievu valodas skolotājām! 

 

Negatīvais. 

Īss laiks lasītprasmes darbnīcai. (5.darbnīca rīta nodarbībā) 

Mazliet par daudz./ Mazliet par maz laika. 

Abas darbnīcas bija nedaudz sasteigtas, nepalika laika jautājumiem. 

Daudzi uzdevumu veidi bija piemēroti vidusskolai. (man tas bija mazāk aktuāli) 



3. Lūdzu, novērtējiet programmas sabalansētību (laika, apjoma, teorētiskā un 

praktiskā ziņā- lekcija, prezentācijas, materiāli, diskusijas, praktiskā 

darbošanās).  

 

Pozitīvais. 

Paldies, ka nebija nogurdinoši un neinteresanti. 

Raita 2.daļas 1.darbnīca. (IKT) 

Patika, ka bija jādarbojas pašiem. 

Laiks paskrēja nemanot. 

Viss kā pienākas- garlaicīgi nebija. 

Lielāka vērtība ir tieši mazajām darbnīcām. 

Neviena no daļām nebija gara un nogurdinoša. 

Patika, ka gan klausījāmies, gan paši darbojāmies, gan dalījāmies savā pieredzē. 

Viss bija ļoti labi- nebija par daudz, nebija par maz. Tieši laikā. 

Teorētiskais un praktiskais labi sabalansēts. 

Patika, ka nebija pārāk gari, nekļuva garlaicīgi, nenoguru. 

 

 

Negatīvais. 

Ievadlekcija bija nedaudz par garu, bet tāpēc ne mazāk noderīga. 

  



4. Vai un kā saņemtā informācija būs Jums noderīga profesionālajā dzīvē?  

 

 

Pozitīvais. 

Milzīgs PALDIES organizatoriem. 

Izmantošu savās stundās, bibliotēkā un darbam kopā ar kolēģiem. 

Daudz jaunu, radošu ideju. 

Noderīgi padomi darbam klasē. 

Noteikti noderēs! Īpaši informācija par to, kā uzlabot rakstīšanas prasmes angļu valodā. 

Daudz jaunu ideju, atkārtoju arī iepriekšējās zināšanas. 

Būs noderīgi tīri praktiski, veidojot stundas plānu. 

Saņemto informāciju izmantošu latviešu valodas un literatūras stundās. Paldies! 

Iegūtās zināšanas izmantošu veidojot darba lapas, veicinot lasītprasmi. 

Pavisam drīz izmantošu iegūtās zināšanas tiekoties ar saviem kolēģiem metodiskajā 

apvienībā. 

Izmantošu vācu valodas stundās lasītprasmes attīstīšanai. 

Jaunas metodes, iespējas darbam stundās. 
 

 

Ieteikumi turpmākajam darbam: 
Vēlētos iedalījumu vecumposmos- sākumskola, pamatskola, vidusskola u.t.t. 

Rīkot biežāk, iesaistot arī profesionālās izglītības iestādes. 

Dalībnieki vēlētos saņemt prezentācijas. 

Turpināt organizēt šādus pasākumus. 

Varētu organizēt vēl pēdējo tēmu- apkopojošo nodarbību. 

 

 


